平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
売上高につきましては、ブライダルジュエリーの販売で高額商品の売上が伸びたことから、好調に推移したため、前回予想
を上回り1,458百万円（当初予想は1,050百万円）となる見通しです。
営業利益につきましては、広告宣伝費の圧縮及び人件費をはじめとして全社的な経費削減に努めるものの、利益率の低
い販売等があったため△254百万円（当初予想は△150百万円）となる見通しです。
経常利益、四半期純利益につきましては、為替差損277百万円等が発生したことから経常利益△532百万円（当初予想は
△220百万円）、四半期純利益△527百万円（当初予想は△225百万円）となる見通しです。

なお、平成24年３月期通期業績予想（連結）は現在精査中でありますので、当該予想が必要となる場合は速やかにお知ら
せいたします。

以 上

平成23年11月14日
各 位

上場会社名 株式会社サハダイヤモンド
代表者 代表取締役社長 今野 康裕
（コード番号 9898）
問合せ先責任者 取締役ブライダルジュエリー事業部長 亀井 晃
（TEL 03-3846-2061）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年5月20日に公表した平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想を
下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,050 △150 △220 △225 △1.13
今回修正予想(B) 1,458 △254 △532 △527 △2.12
増減額(B-A) 408 △104 △312 △302
増減率(%) 38.9 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 1,152 △283 △425 △450 △2.76